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Hej centervänner! Hösten är
här – med klar luft, färgglada
löv och en känsla av nystart.
 
För oss i Centerpartiet i Täby
innebär det en intensiv och 
spännande tid. Vi har nyligen
genomfört kyrkovalet, där 

många av våra medlemmar varit engagerade och
gjort ett fantastiskt arbete. 

Samtidigt har vi nu fullt fokus på valet nästa år. Det
är mindre än ett år kvar, och vi har verkligen växlat
upp tempot. 
Engagemanget i vår förening är stort, och vi arbetar
tillsammans med att ta fram våra viktigaste lokala
valfrågor, stärka vår kampanjorganisation och
välkomna nya medlemmar som vill bidra till ett
grönare, öppnare och mer hållbart Täby.

Hoppas ni alla njuter av den varma
hösten. Vi har också fått ett rekordår
på bär och svamp i våra skogar. 
Det är snart dags för att ta kommande
budget i kommunfullmäktige, men
redan nu tas den i kommunstyrelse, 

Årets budget innehåller en generell uppräkning om
2% och sen extra satsning inom förskola, skola och
äldreomsorg. Vi har också lyckats med oförändrad
skatt. Fokus detta sista år innan valet är att fullfölja
våra alliansuppdrag. 

Vi kan glädja oss åt att Täby kommun har kommit på 
6:e plats i Svensk Näringslivs ranking.

Kommunen har gjort tre stycken avsiktförklaringar 
som har betydelse för fortsatt utveckling för 
näringslivet i vår kommun
1. Mellan kommunen och Mycronic AB. 

Syftet är att undersöka möjligheten för företaget 
att flytta sin verksamhet till större lokaler inom 
Täby park.

2. Mellan kommunen och Inrego om två fastigheter 
i Arninge. 
Syftet är att utreda möjligheten till nya 
detaljplaner som kan skapa ett innovativt 
hållbarhetskluster och bidra till fler 
arbetstillfällen. Lina Norberg Samuelsson Christina Tornberg 

3. Mellan kommunen och Tungel
Syftet är att utreda möjligheten för
laddinfrastruktur och verksamhetslokaler i
Arninge.

Jag har också åter haft den stora äran att dela ut vårt 
årliga miljöpris. Årets vinnare var två privatpersoner:
🍀 Lina Norberg Samuelsson har genom att anlägga

och bevara blomsterängar, rensa invasiva arter 
och inventera naturvärden bidragit till både 
konkreta insatser och ökad kunskap.
Christina Tornberg har med passion och kunskap 
skapat en ekologisk oas i Täby Kyrkby. Genom 
hållbara metoder som no-dig-odling, 
kompostering och återbruk har hon förvandlat sin 
hörntomt till en blomstrande mötesplats för både 
människor och pollinatörer.

🍀

Annica Nordgren
Gruppledare

Den senaste tiden har också bjudit på en tung nyhet.
Vår partiledare Anna-Karin Hatt har valt att avgå efter en
period präglad av hat och hot. Det är sorgligt att det
politiska klimatet ibland blir så hårt. Anna-Karin har
varit en stark och klok röst för Centerpartiet, och vi
känner stor tacksamhet för hennes ledarskap.
Valberedningen har nu presenterat ett förslag till ny
partiledare som som ska väljas på partistämman i
Karlstad i mitten av november.

Här i Täby pågår också arbetet med vår lokala valsedel. 

Snart startar omröstningen där alla medlemmar får 
möjlighet att påverka listan. Vi har även bjudit in till ett 
medlemsmöte den 10 november där kandidaterna får 
möjlighet att presentera sig och där man kan ställa 
frågor till dem. Ni är alla varmt välkomna!

Vi kommer även ha ett medlemsmöte i början av 
december, då vi planerar att bjuda in en spännande 
gäst. Inbjudan till det evenemanget kommer snart.
Varma hösthälsningar, 
Pernilla Staaff
Kretsordförande

Kretsordföranden har ordet

Gruppledaren har ordet
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Under hösten har det kampanjats en del
kring processen för området vid Nygårds
värdshus i Täby Kyrkby. 

Vilka beslut är tagna och hur ser processen
ut framöver?
Nygårds värdshus måste renoveras för att 
överleva och för att undvika en förslumning 
av området. Finansiering av renoveringen 
kan inte uteslutande bäras av
restaurangverksamheten utan en bredare 
finansiering är helt nödvändig. 

Förslaget att utveckla området kring Nygårds värdshus 
syftar till att bevara kulturmiljön genom att rusta upp de 
historiska byggnaderna, ett helt nytt restaurangkök och 
skapandet av en ny park med café. Samtidigt tillförs 
omkring 85 nya småskaliga bostäder, radhus och villor, på 
redan ianspråktagen mark. Området kommer att städas 
upp och den tunga genomfartstrafiken av lastbilar med ca 
50 fordon per dygn kommer att försvinna från våra 
lokalgator. En stor del av nybyggnationen kommer att ligga 
på nuvarande verksamhetsområde, som Täbyborna under 
lång tid inte haft tillträde till. 

Någon dold agenda finns inte. Skogen i området ska inte 
bebyggas. Däremot ökar möjligheterna att i dialog med 
fastighetsägaren, då kommunen inte äger marken, 
utveckla strandpromenaden och badplatsen i Nygård.

För att genomföra detta krävs en ny detaljplan, och 
eftersom förslaget delvis avviker från gällande 
översiktsplan ska ett utökat planförfarande tillämpas, 
vilket innebär bredare samråd och möjlighet för 
allmänheten att lämna synpunkter. Dessutom ska en 
trafikutredning för Täby kyrkby göras innan
detaljplanearbetet kan starta. Planprocessen beräknas
pågå under flera år, med start 2025 och ett första
samrådsförslag tidigast 2026.

I bilden nedan kan man se 
föreslagen plangräns ritad i vitt, 
gränsen är ungefärlig. 

Bebyggelsens utbredning mot 
skogen i öster ska särskilt 
studeras, skogen i öster ska inte
påverkas och skogsbrynet mot
åkermarken i väster ska hållas
intakt. 

I bilden kan man se dagens herrgård nere till
vänster i bild. All bebyggelse kommer att ske på
s.k. hårdgjord mark.
Trafikutredningen är en viktig del, inte bara pga 
trafiken förbi Kyrkskolan och Täby kyrka utan 
också för att Vikingavägen redan är hårt 
belastad.

Valet 2026
 

Området kring Nygårds värdshus

Nygårdsvärdshus.
Foto:Nygårdsvärdshus

Det kan kännas långt borta, men om mindre än ett år är det val 
igen och förberedelserna är i full gång.

Det första som händer alla er som får det här utskicket är att ni
kommer att bli inbjudna att rösta i det s.k. provvalet. 

Ungefär den 15:e november får ni en länk i e-posten som ni kan
använda för att gå in och välja vilka tio kandidater ni helst vill se
representera er i kommunen. De flesta kandidater har skrivit en
liten presentation så att ni ska få en känsla för vad de brinner för i
politiken även om ni inte redan känner dem. 

Centerpartiet i Täby är idag med och styr Täby i en allians med M,
KD och L och det är ett samarbete som vi tycker fungerar bra. En
fördel med att vara i styret är att vi får igenom ganska mycket 

av vår politik, men det innebär också att vi ibland
måste släppa fram de andra partiernas politik, även
om vi kanske inte helt håller med. Därför är det
viktigt vilka personer som representerar oss i
alliansen och ännu viktigare att vi får så många
Täbybor som möjligt att rösta på just oss då det i
slutändan är vår storlek som avgör hur mycket
inflytande vi får i styret och hur mycket av vår politik
för Täby som kommer att synas.

Håll därför lite utkik efter det mejl du får i mitten av
november för att rösta i provvalet och använd din
röst för att se till att du hjälper oss att hitta rätt
kandidater att föra fram vår politik.
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Vi åkte på konferens!
 

Nyheter från Regionen
 Politiken i kommunen är den som ligger de flesta närmast,

men vi har också vår region där allt från sjukvård till
lokaltrafik beslutas.
Regionen har nu presenterat sin budget. Budgeten 
innehåller ett rekordstort tillskott till vårdcentralerna om 
580 miljoner, varav 190 miljoner är öronmärkta enbart för 
satsningen på fast läkarkontakt.
Sedan vi i Centerpartiet tog över ansvaret och är i majoritet 
(sedan 2022) har vi totalt skjutit till drygt 2,1 miljarder 
kronor till vårdcentralerna. Men det slutar inte där, här 
följer ett axplock av saker som ligger i budgeten för 2026.

🍀 Regionskatten sänks med fem öre per skattekrona 
2026. 

Vårdcentralerna får en historisk uppräkning på 7,4 %, 
varav 190 miljoner öronmärks till att anställa 94 nya
läkare och 20 ST-läkare. Totalt räknas
primärvårdsnämnden upp med 7,7 procent. 

🍀

Den 18-19 november åkte stora delar av vår s.k. 
Förtroendegrupp, de som har förtroendeuppdrag inom
kommunen eller i styrelsen, till vackra Skytteholm på Ekerö
för vår årliga höstkonferens. 

Målet med konferensen var dels att stärka gruppen och dess 
sammanhållning men också att arbeta fram 
skyltfönsterfrågor som vi tror kommer att bli viktiga i Täby i 
kommande valrörelse.

Under lördagen fick vi besök av 
vår riksdagsledamot (och 
tredje vice talman) Kerstin 
Lundgren som är 
Centerpartiets utrikespolitiska 
talesperson. Hon pratade om 
sitt område utifrån sin långa 
erfarenhet och det blev en 

intressant stund med efterföljande diskussioner och frågor. 

Under helgen åt vi så klart gott och umgicks utanför 
programmet men vi hade också ett ganska strukturerat 
program med workshops och grupparbeten för att komma 
framåt, vilket skribenten här tycker att alla grupper gjorde 
med bravur.

Vi hade redan innan konferensen tjuvstartat arbetet i 
mindre grupper som också fick möjlighet att presentera vad 
de kommit fram till i sina gruppmöten. Därtill fick vi en 
intressant genomgång av den s.k. förhandlingsgruppen som 
redan nu förberett lite strategier och tankar för hur vi går in 
i förhandling om styret i kommunen efter kommande val 
och vilka saker vi bör fokusera på för att vara en del av 
styret (och för all del vad det skulle innebära för oss att stå 
utanför).

🍀

🍀

🍀

🍀

🍀

Det sker två satsningar på vaccinationer av äldre 
och sköra patienter om totalt 38 miljoner kronor.
 
Busstrafik i stad och län stärks i budgeten med 
164 miljoner kronor 

Nattrafiken på pendeltågslinjen mellan 
Stockholm- Uppsala har full finansiering 

En studentbiljett införs i kollektivtrafiken. 

Ett skärgårdspaket där bland annat sjötrafiken 
stärks. 

Omställningspotten för att ställa om regionens 
verksamheter i hållbar riktning fördubblas och 
blir nästa år 20 miljoner kronor. 

Förtroendegruppen, vilka är det?
Utöver de 8 personer som ingår i vår kretsstyrelse så består
förtroendegruppen av kommunfullmäktigegruppen (5 ordinarie
och 3 ersättare) samt de som har uppdrag i kommunala
nämnder, bolag och som nämndemän. Totalt handlar det om
strax under 25 personer som vi är otroligt tacksamma för att
de engagerar sig för att göra Täby lite bättre, lite grönare och
lite mer liberalt.

Man behöver inte stå på listan inför val till kommunfullmäktige
för att vara med. Om du brinner för en fråga, oavsett om den
är kopplad till en kommunal nämnd (såsom Barn- och
grundskolenämnden eller Kultur- och fritidsnämnden) eller om
du känner att du har en kompetens om sjukvård, energi, 
stadsplanering som kan vara värdefull input för det arbete vi
gör så är du välkommen att vara med!

Vi är en folkrörelse och där är det breda deltagandet 
viktigt för att komma framåt. 

🍀
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Vi behöver bli fler! Både medlemmar och aktiva. Vi som
har politiken som en fritidssyllesättning och försöker
åstadkomma förändring men också ordna intressanta
medlemsaktiviteter har mycket roligare och gör ett
bättre jobb om vi oftare får träffa fler av er. 

Ni som får det här utskicket är ju redan medlemmar, 
men om ni känner någon som ni tror skulle vilja vara en 
del av vår gemenskap så kan de gå med genom att 
swisha 150 kronor med personnummer och e-post i 
meddelandet till 123 421 85 33.
Som medlem: 

Vi finns som alltid på vår hemsida centerpartiet.se/taby där du också hittar det här nyhetsbladet – Centerglimtar.
På hemsidan hittar du också de som representerar oss i kommunfullmäktige och nämnder men också styrelsen om
du vill komma i kontakt med oss. Under vintern kommer en helt ny hemsida att lanseras.
Vi finns också på Facebook och Instagram, eftersom ny EU-reglering resulterade i att möjligheten att betala för
politisk 
annonsering på sociala medier försvann så blir vi jätteglada om ni följer oss och gillar våra inlägg. Det bidrar till 
att vi kan nå ut med budskapet inför kommande val.

Centerpartiet i Täby finns också på nätet

Vem pryder förstasidan?
 Vår nya partiledare Anna-Karin Hatt valde att inte

fortsätta utan avgå vid partistämman. Valberedningen
fick därför arbeta hårt med att hitta en ny partiledare
som kan leda partiet inte minst detta valår.
Förslaget, som kommer att klubbas på partistämman
den 13- 16 november 2025, är Elisabeth Thand
Ringqvist. 
Elisabeth har en lång bakgrund i Centerpartiet,
arbetade på regeringskansliet under alliansregeringen
och har sedan dess hunnit med att vara VD för 

organisationen Företagarna. Sedan 2022 är hon
riksdagsledamot, näringspolitisk talesperson och
sitter som vice ordföranade i riksdagens
näringsutskott. 
För att läsa hela presentationen, gå
till: https://clink.se/etr
eller scanna QR-koden här
bredvid.

blir man en del av en gemenskap, får träffa andra 
engagerade människor, både lokalt och nationellt. Du 
får information och inspiration och ta del av politiska 
nyheter, medlemsträffar och utbildningar.

får man vara med och påverka politiken och delta i 
möten, engångsinsatser eller påverka digitalt.

stöttar du en grön, liberal kraft som står upp för hela
landet, jämställdhet, klimatet och för alla människors
lika värde.

Om du vill engagera dig mer så går det bra att kontakta 
vår ordförande genom att svara på mailet där du fick 
det här utskicket.

🍀

🍀

🍀

https://clink.se/etr

